
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA FORMAZIONE, CULTURA, SERVIZI AGLI STUDENTI 

FORMAZIONE SPECIALISTICA POST-LAUREAM ED ESAMI DI STATO (SSP03) 

SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE MEDICHE, SANITARIE, LEGALI E DISATTIVATE (UOB 03 )  
 

Viale delle Scienze – Edificio 3 – 90128 Palermo  - Tel. 091.23890763/736/635/610/768 – Fax 091.6650720 

e-mail scuspe@unipa.it 

 

 
Titolo        VI       Classe    5          Fascicolo 

Prot. 12580 

 
Del 14/02/2017 

UOR 

SCUSPE 

CC RPA 

LO PRESTI 

 

 

  Decreto n. 446/2017 

 

IL  RETTORE 

 

VISTO  il proprio Decreto n. 4370/2016 del 22/11/2016, con il quale è stato bandito il concorso 

per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera dell’Università degli  

Studi di Palermo, che prevede n. 4 posti; 

 

VISTA il proprio Decreto n. 275/2017 del 30/01/2017, pubblicato in data 30/01/2017, con il        

quale è stata approvata la graduatoria di merito del concorso di ammissione alla Scuola di 

Specializzazione in Farmacia Ospedaliera; 

 

VISTO    il verbale del 06/02/2017 della Commissione per gli esami di ammissione alla Scuola 

di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera con il quale si procede alla riformulazione della 

graduatoria di merito resasi necessaria a causa di un mero errore di trascrizione dei punteggi 

degli elaborati dei candidati Casano Giuseppe, Giammona Rosario e Miccichè Irene; 

 

CONSIDERATO   che la riformula della graduatoria non inficia le prime quattro posizioni in 

cui si erano collocati i candidati vincitori ( D.R. N° 275/2017 del 30/01/2017);   

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito:  

 

1 DI MARTINO ENRICA 85.25 

2 TROBIA CLAUDIO 84.75 * 

3 NOVARA MARIA EUGENIA 84.75 

4 GAMBINO SABRINA 78.50 



 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA FORMAZIONE, CULTURA, SERVIZI AGLI STUDENTI 

FORMAZIONE SPECIALISTICA POST-LAUREAM ED ESAMI DI STATO (SSP03) 

SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE MEDICHE, SANITARIE, LEGALI E DISATTIVATE (UOB 03 )  
 

Viale delle Scienze – Edificio 3 – 90128 Palermo  - Tel. 091.23890763/736/635/610/768 – Fax 091.6650720 

e-mail scuspe@unipa.it 

5 MICCICHE’ IRENE 78.25 

6 GIAMMONA ROSARIO 78.15 

7 CASANO GIUSEPPE 77.20 

8 CARBONE  DANIELA  76.50 

9 CAROLLO GAETANO 76.25 

10 CARRUBBA CINZIA TERESA 73.25 

11 CASTELLI VALENTINA 72.30 

12 LUCCHESE CHIARA 70.50 

13 INDORATO PATRIZIA 68.50 

14 IOVINO CLELIA 67.95 

15  SCARPUZZA BRUNO 67.25 

16 IACOPINO ELISABETTA 66.60 

17 BAVA SILVIA 65.25 

18 CANNELLA ELEONORA 63.65 

19 PIERRO PAOLA 61.75 

20 PANZECA TOMMASO 60.00 

21 CASTROVINCI GRILLO SHARA 59.45 

22 PALERMO GIUSEPPE 58.25 

23 SCONDOTTO GIULIA 55.25 

24 DI STEFANO GIANNI 54.60 

25 CARDELLA ILARIA ANAIS MARTINA 53.70 

26 DAVI’ ALESSANDRA 52.90 

27 CANTON MICHELA 51.70 

 

*Precede per età 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

                                                           Il Rettore 

                                                           f.to  Prof. Fabrizio Micari 

 

  


